Bekanntmachung



Am Mittwoch, 18.11.2015, findet die Sitzung des Betriebsausschusses Dessau-Roßlauer Kindertagesstätten gemeinsam mit dem Rechnungsprüfungsausschuss statt.

Beginn der Sitzung: 16:30 Uhr

Sitzungsort: Raum 228, Rathaus Dessau

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung der Tagesordnung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Öffentliche Anfragen und Informationen TOP 5., 6.1 und 6.2 finden in gemeinsamer Sitzung mit dem Rechnungsprüfungsausschuss statt
- 5. Prüfungsergebnis des Verwendungsnachweises des Eigenbetriebes Dessau-Roßlauer Kindertagesstätten des Jahres 2014
- 6. Beschlussfassungen
- 6.1. Jahresabschluss 2014 des Eigenbetriebes Dessau-Roßlauer Kindertagesstätten (DeKiTa)
- 6.2. Entlastung der Betriebsleitung des Eigenbetriebes Dessau-Roßlauer Kindertagesstätten (DeKiTa) für das Jahr 2014
- 7. Genehmigung der Niederschriften vom 19.08.2015 und 15.10.2015
- 8. Öffentliche Anfragen und Informationen
- 8.1. Sonstige Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 9. Nichtöffentliche Anfragen und Informationen
- 9.1. Sonstige nichtöffentliche Anfragen und Mitteilungen

Öffentlicher Teil

10. Schließung der Sitzung

Veronika Wendeborn

Vorsitzende des Betriebsausschusses Dessau-Roßlauer Kindertagesstätten